
（単位：円）

7,061,203,855

6,305,753,936

755,449,919

346,600,869

408,849,050

2,868,725

271,968 3,140,693

2 2

411,989,741

0 0

0 0

411,989,741

152,156,379

-8,081,520 144,074,859

267,914,882

損　益　計　算　書

自　2019年　4月  1日
至　2020年  3月 31日

科　　　　　　　目 金　　　　　額

売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

売 上 総 利 益

完 成 工 事 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

雑 支 出

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税

書式 （経-決算） 第2号


